Адмшишстращим г©р©дск©г© ©круга
г©р©д Рыбинск

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от - / X , / Л • Т^ОУб № 3 3 ^ /

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город
Рыбинск от 30.12.2013 № 4087 '

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с ч. 8 ст. 10 Федерального
закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить досрочно полномочия по просьбе членов Наблюдательного
совета муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада
№57:

Смеловой О.А. - представителя общественности;
Смирновой О.Ю.- представителя общественности;
Хайловой Ю.А. - представителя общественности;
Виноградовой Н.Н. - представителя общественности.
2. Назначить членом Наблюдательного совета муниципального дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 57:
Кузичкина А. А - представителя общественности;
Охапкину Е.А.- представителя общественности;
Строчкову Д.С.- представителя общественности
3. Изложить пункт 6 постановления Администрации городского округа город

Рыбинск от 30.12.2013 № 4087 «О создании муниципального автономного
учреждения детского сада № 57» в следующей редакции:

«6. Определить состав Наблюдательного совета Учреждения в количестве
девяти человек:

Деревянчук Л.И. - главный специалист отдела дошкольного образования
Департамента образования Администрации городского округа город Рыбинск;

Тимофеева А.А. - главный специалист Департамента образования
Администрации городского округа город Рыбинск;

Бачурина И.А. - ведущий специалист отдела управления муниципальным
имуществом Департамента имущественных и земельных отношений
Администрации городского округа город Рыбинск;

Кондратьева Р.С. - старший воспитатель муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 57;

Оглоблина И.Б. - воспитатель муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 57;

Рогачева С.В. - воспитатель муниципального дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 57;

Кузичкин А. А. - представитель общественности;
Охапкина Е.А. - представитель общественности;
Строчкова Д.С. - представитель общественности.».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 57.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Департамента образования Администрации городского округа город
Рыбинск Р.А. Брядовую.

Глава городского окр
город Рыбинск Д.В. Добряков